AucTtaHuua 43
05.05.2024

BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHWA MO NIABAHWHD

KYBOK peKTopa

W 45 uad
KASARN

[eBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb

~2N oL ary
BoN == CUT
v FECHYENEA TATREE AN

9-13 net

CTapTOoBbIi NPOTOKON

damunus, Nmsa
3anibiB 1 13 8

KA3bIMOBA Enun3aseta
IOXKAHNHOBA Kcenus
3AXBATAEBA EkatepuHa
EKMMOBA 3nbBuHa
SVHATYJIJIMHA 3apuHa
3ArPAHNYHAA EkatepuHa
LWYPbIIT'MHA AHacTacus
BENNEBA Mus

CALbIKOBA ApenuHa

o

©Co~NOOaM~WNPRE

3annbiB 2 n3 8

FOPOEEBA Mapusa
MELLKOBA 3BenvHa
PETYHCKA#A BepoHuka
KNWHAMWHA ExkaTtepuHa
YTOUKMHA Butanus
B/TIACOBA KceHus
HA3APAH Codusn
MALLKOBCKAA Hagexaa
KOCOBA Mapus
HAKOHEYHAA BepoHuka

o

O©CoOo~NOUP~WNPRE

3annsiB 3 n3 8

MMHYCAPbLKOBA MapuHa
EFOPOBA lNonnHa
KY3bMWHbLIX Oapbs
TEJIKOBA KpuctuHa
NNIOKTHOLWWMHA Bapsapa
BA/IOBA JapuHa
CAMCOHOBA Jaga
KOHAPEBA [Lapbs
BA®UNHA >XacmuH
MCXAKOBA PagaHa

O©CoO~NOULA, WNE O

3annsiB 4 n3 8

LUABVHA Bepa

KNbIHWHA tOnuna
AJNIEKCAHOPOBA KceHus
MN3ITMPEBA AHHa
CAXABMEBA VnbBuHa
ABAHOBA 3nbmupa
BAPDBILLEBA [lapbs
BAFAYTOAVMHOBA 3nuHa
YEMEJIbKOBA Mapus
TOMELWALLBW ExkatepuHa

o

O©oOoO~NOUS_ WNPEF

r/p

2014
2015
2014
2015
2015
2013
2015
2014
2014

2013
2013
2013
2011
2014
2013
2014
2014
2015
2015

2013
2011
2014
2013
2012
2013
2015
2013
2014
2014

2015
2014
2012
2013
2014
2011
2014
2013
2013
2011

I1toH
ItoH
I1ItoH
I1toH
I11toH
I11toH
I1toH
ItoH
I11toH

I1toH
ItoH
I1toH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
11tOH

ItoH
1]
ItoH
ItoH
1]
ItoH
I1toH
ItoH
ItoH
ItoH

I1toH
ItoH
1]

1]

1]

1]

1]

1]
ItoH
1]

KomaHga

CLU "CurHuit KnT" KyHryp
CLU "CurHuit knT" KyHryp
CLU "KOHocTh" JlbICbBa
CLUOP "AenbTd" KasaHb
CLL Nel8 Ygpa

Swim Team Mocksa
LICKA AcTpaxaHb

CLU "CurHuit knT" KyHryp
CLUOP "fOenbTe" KasaHb

Swim Team Mocksa

OK CLLUOP Nuneuk

OK CLWWOP Nunneuk

LICKA AcTtpaxaHb

CLU "CuHuid knT" KyHryp

CLU "HOHoCTL" JlbicbBa

LUM Bry BopoHex

CLLUOP Kuposckoro paiioHa NepMb
LM BI'Y BopoHex

LICKA AcTtpaxaHb

LICKA KasnimHuHrpag,

OCLUOP OaunHu0B0

L My CHAMPS KasaHb

CLU Kpuctann bepesHuku

CLU "CurHuit KnT" KyHryp

CK "HOHTON0BO" CaHkT-lNeTepbypr
AHOCLU Nel KysHeuk

LUM Bry BopoHex

Ak bype KasaHb

Ak bype Ka3aHb

OK CLLUOP Nuneuk
CLUOP Ne8 Camapa

CLU Ne 4 "®OK MonogexHsblii" Boaror

CLU "CuHuid knT" KyHryp

Ak Bype KasaHb

OK "HenTtyH" Banawmnxa

COK "AkBatopus” c. JlonatmHo
CLL Ne18 Ydha

LICKA KanuHuHrpag,

CLU "HOHocCTh" JlbIcbBa

MeEPM
NMePM
MeEPM
TATP
BLUKT
MOC
ACTP
NMePM
TATP

MOC
any
nny
ACTP
NEPM
NEPM
BPX
NEPM
BPXX
ACTP

Knrp,

TATP
MEPM
MEPM
Crp
MEH3
BPX
TATP
TATP

any
CMP
B
NEPM
TATP

MEH3
BLUKT
KN4

NEPM

3anBoyHOE BpeMs

NT
50.01
49.51
48.00
46.00
47.00
48.00
49.55
52.00

45.00
44.00
41.50
41.00
40.12
40.18
41.04
43.00
44.10
46.00

40.00
39.00
38.50
38.00
36.51
37.00
38.00
39.00
40.00
40.04

36.00
36.00
35.50
35.01
35.00
35.00
35.12
36.00
36.00
36.17

BacceiiH YCK "BypeBecTHuk", 50 MeTpoB
r. KaszaHb, 4-5 masn 2024 .

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHO pernctpaumn BpemMmeHmn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.79567

=
Kb

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKONATNABAHINA

\~ 2
=
MADWAVE

<&

05.05.2024

14:21 - CtpaHuua 1



BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHWA MO NIABAHWHD

KYBOK peKTopa

Anctanuusa 43, Oesoukn, 50m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 513 8

KYNMKOBA Kupa
TPETbAKOBA KceHus
METPOBA ApuHa
BAXWHA Mapus
MNEPYHWNHA Mapus
JTOBAHOBA BukTopus
BEPTEIE/ Bepa
XAHOAPOBA Mapuis
PbIBYYK Oapbs
KO3/IOBA fAHa

o

O©CoOoO~NOO OO WN P

3annbiB 6 N3 8

3APOOBA AHacTtacus
TUWEHKO MonuHa
OYPMAHOBA Bacunuca
XUNNHA Annca
COJIOOKNHA AHrennHa
COBETHVKOBA Anuca
KOBbILWEBA Enusaseta
BYAAHOBA Enunsaseta
AJIEKCEEBA Anvca
BYTAEBA MonnHa

o

O©CoOo~NOU~WNPRE

3annbiB 7 n3 8

VNMIOWKMHA Annca
PbI>XXMAHOBA TMonuHa
CXYNYXNA HuHa
FOCMNOOAPEBA EBreHus
BYCbIIT'MHA Mapus
NBMEBA AHHa
MEJIbHMKOBA TonunHa
MPUTOPLEBA Anuca
NMOroOPA3OBA Bukropusa
CAMYUK Codobsa

O©CoOoO~NOOUA~WNPEO

3annbiB 8 n3 8

XAHAKOBA HuHa
TOPOBEL, Nngusa
TPECKWHA KpuctunHa
KYNMKOBA Codhbs
CAMCOHOBA Bacunuca
KACTOJINMHA Kupa
KOHOBAJIOBA Mapus
MAJIBILLEBA Onbra
LIAFE/IbHWIK 3nata
BABWJ/1IOBA EkaTepuHa

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

2013
2013
2011
2013
2013
2014
2013
2013
2011
2012

2013
2011
2012
2011
2011
2014
2012
2011
2011
2012

2013
2012
2013
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012

2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011

Il

1]

1]

1]

1]

1]

Il

1]
ItoH
ItoH

Cl "Anma3" Canasar

CLUOP Ne8 Camapa

CLL Ne18 Ydha

CLU "CuHuid knT" KyHryp

CLlU no BBC "Cnaprak-Bonrorpaa"
CLU Nel8 Ydoha

AHOCLL KaHganakwa

CLUOP "O6b" bapHayn

Swim Team Mocksa

CK "FOHTON0BO" CaHkT-INeTepbypr

CLUOP "fenbtd" KazaHb

LICKA KasnimHuHrpag,

LICLU Nel Hapo-®oMUHCK

CLL Ne18 Ydha

CLUOP Kopones

CLWOP "Onumnuey" PAsaHb

CLU Ne 4 "®OK MonogaexHbliA" Bonror
OK "HenTyH" Banawmnxa

CK "HOHTON0BO" CaHkT-lNeTepbypr
AOCK [oHckoi

CLUOP "fOenbTd" KasaHb

CLlU no BBC "Cnaprak-Bonrorpaa"
L My CHAMPS KasaHb

CLUOP BonHa BenopeyeHck
CLLUOP Kuposckoro paiioHa Nepmb
CLUOP BonHa benopeueHck

CLlW Kpuctann bepesHuku

CLlW (OPK) LLICKA Camapa

CLUOP BonHa BenopeueHck

OK CLLUOP Nuneuk

CLU Ne 4 "®OK MonogexHblii" Bonror
LICKA KasnimHuHrpag,

CLlW Kpuctann bepesHuku

CLUOP Nel10 "Onumn" ToNbAatTu
AHOCLL Nel Ky3sHeuk

CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattu

&1 Knposckoli o6nactm

CK "HOHTON0BO" CaHkT-lNeTepbypr
CLL Ne18 Ydha

CLUOP Kunposckoro paiioHa MNepmb

~ao~ oL ary
Bon e onr
BLUKT 35.00
CMP 35.00
BLUKT 34.15
MNEPM 33.76
BAI 33.50
BLUKT 33.68
MYPM 34.00
ANT 35.00
MOC 35.00
Crb 35.00
TATP 33.50
KNra 33.00
MO 32.45
BLUKT 32.00
MO 31.55
PA3 32.00
BAI 32.30
MO 32.78
Crb 33.50
TYN 33.50
TATP 31.32
BAI 31.00
TATP 31.00
KPC[ 30.97
MEPM 30.40
KPC[, 30.69
MEPM 31.00
CMP 31.00
KPC[ 31.17
nny 31.50
BN 30.00
Karg 30.00
MEPM 30.00
CMP 29.31
MEH3 28.00
CMP 28.96
KNP 29.70
Crb 30.00
BLUKT 30.00
MNEPM 30.10

BacceiiH YCK "BypeBecTHuk", 50 MeTpoB
r. KaszaHb, 4-5 masn 2024 .

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHO pernctpaumn BpemMmeHmn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.79567
=
> L} 2 \
TEXHO?Id%JIffH.

CIIOPTA

MADWAVE

WKONATNABAHINA

Registered to Moscow City/ANO CSP

\~ 2
=
MADWAVE

<&

05.05.2024 14:21 - CtpaHuua 2



