

4-5 МАЯ <mark>2024</mark> КАЗАНЬ











43 05.05.2024	, 50m	9 - 13
,	/	
1 8		
0	2014 II " "	NT
1	2015 I " "	50.01
2	2014 II " "	49.51
3	2015 II " "	48.00
4	2015 III 18	46.00
5	2013 III Swim Team	47.00
6	2015 II	48.00
7	2014 II " "	49.55
8 9	2014 III " "	52.00
2 8		
0	2013 II Swim Team	45.00
1	2013 I	44.00
2	2013 II	41.50
3	2011 l	41.00
4	2014 I " "	40.12
5	2013 l " "	40.18
6	2014 I	41.04
7	2014 l	43.00
8	2015 I	44.10
9	2015 II	46.00
3 8	2242	40.00
0	2013 I 2011 III	40.00
1 2	2011 III 2014 I MY CHAMPS	39.00 38.50
3	2013 I	38.00
4	2012 " "	36.51
5	2013 I " -	37.00
6	2015 II 1	38.00
7	2013 I	39.00
8	2014 I	40.00
9	2014 I	40.04
4 8		
0	2015 II	36.00
1	2014 I 8	36.00
2	2012 4 "	" 35.50
3	2013 " "	35.01
4	2014	35.00
5	2011 III	35.00
6 7	2014 " ".	35.12
1	2013 III 18	36.00

" ", 50 https://swim4you.ru/

2013

2011

Ш

. , 4-5 2024 . OMEGA ARES 21

Registered to Moscow City/ANO CSP







8

9

36.00

36.17



4-5 MAR 2024 KASAHЬ











4.0	
43	. 50m

	5 8	8			
0		2013	II	п	35.00
		2013	" III	8	35.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9		2011	III	18	34.15
3		2013	III	11 11	33.76
4		2013	III	" - "	33.50
5		2014	III	18	33.68
6		2013	II		34.00
7		2013	Ш	н н	35.00
8		2011	- 1	Swim Team	35.00
9		2012	I	" <u>-</u>	35.00
	6 8	3			
0		2013	Ш	п	33.50
1		2011	Ш		33.00
		2012	Ш	1 -	32.45
2 3 4 5 6 7		2011	II	18	32.00
4		2011	II		31.55
5		2014	II	п	32.00
6		2012	Ш	4 " "	32.30
7		2011	II	п п	32.78
8 9		2011	Ш	" -	33.50
9		2012	II		33.50
	7 8	<u>8</u>			
0					
		2013	ll l	11 11	31.32
1		2013 2012	II II	" " - "	31.32 31.00
1 2		2012	 	" - "	31.00
1 2 3		2012 2013	II		31.00 31.00
2 3		2012	II II	" - "	31.00
2 3		2012 2013 2011	 	" - "	31.00 31.00 30.97
2 3		2012 2013 2011 2011	 	" - "	31.00 31.00 30.97 30.40
2 3		2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011	 	" - "	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69
2 3		2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2011	 	" - " MY CHAMPS	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.00 31.17
1 2 3 4 5 6 7 8		2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011	 	" - " MY CHAMPS	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.00
2 3	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2011	 	" - " MY CHAMPS	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.00 31.17
2 3 4 5 6 7 8 9	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2011	 	" - " MY CHAMPS	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.00 31.17
2 3	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2011	 	MY CHAMPS	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.17 31.50
2 3 4 5 6 7 8 9	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2011		MY CHAMPS ()	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.17 31.50
2 3 4 5 6 7 8 9	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2012 3 2011 2011		MY CHAMPS	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.17 31.50 30.00 30.00 30.00 29.31
2 3 4 5 6 7 8 9	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2012 3 2011 2011		MY CHAMPS () 4 " " 10 " " 1	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.17 31.50 30.00 30.00 30.00 29.31 28.00
2 3 4 5 6 7 8 9	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2012 3 2011 2011		" - " MY CHAMPS () 4 " "	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.17 31.50 30.00 30.00 30.00 29.31 28.00 28.96
2 3 4 5 6 7 8 9 	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2012 3 2011 2011		MY CHAMPS () 4 " " 10 " " 1 1 10 " "	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.17 31.50 30.00 30.00 30.00 29.31 28.00 28.96 29.70
2 3 4 5 6 7 8 9 	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2012 3 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012		MY CHAMPS () 4 " " 10 " " 1 10 " " 1 10 " "	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.17 31.50 30.00 30.00 30.00 29.31 28.00 28.96 29.70 30.00
2 3 4 5 6 7 8 9 	8 8	2012 2013 2011 2011 2011 2012 2011 2012 3 2011 2011		MY CHAMPS () 4 " " 10 " " 1 1 10 " "	31.00 31.00 30.97 30.40 30.69 31.00 31.17 31.50 30.00 30.00 30.00 29.31 28.00 28.96 29.70

" ", 50 https://swim4you.ru/
. , 4-5 2024 .







OMEGA ARES 21